富士山静岡空港利活用促進地域連携事業申請書

令和　　年　　月　　日

富士山静岡空港利用促進協議会

会長　酒井　公夫　様

所在地

団体名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
代表者職・氏名　　　　　　　　　　   eq \o\ac(○,印)
担当者名
電話番号
当団体では、（事業名）において、富士山静岡空港の利活用促進を目的として、（空港利活用促進を目的とした事業内容）を実施いたします。
つきましては、富士山静岡空港利活用促進地域連携事業（メニュー名）により、貴協議会に共催いただきたく、申請いたします。

事業申請書（別紙）
　　　　　　　　　　申請者

以下の事業への共催を富士山静岡空港利用促進協議会に申請します。

	事業名

	主催者等

事業関係者
	（主催者）※実行委員会の場合は構成員も記載すること
（共催者）※「富士山静岡空港利用促進協議会」も記載すること
（後援者）※団体の場合は、後援者または共催者の欄に市町名も記載すること

	実施期間

	事業内容
	· 企画書、行程表、収支予算内訳書、参加予定者名簿のほか、見積書など詳細資料を添付すること

· 団体が実施する場合は団体概要等により、負担金の対象となる団体か判別できるようにすること

	利用路線
	往路
	(例)静岡→福岡
	静岡路線

利用人数
	往路
	　　　　　人

	復路
	(例)福岡→静岡

	復路
	　　　　　人

	対象経費
	円
	協議会支払先

（事業者が市町の場合
のみ記載）
	事業者・債権者

	協議会負担額
	円

	経費内訳
	費　目
	対象経費
	協議会負担額

	航空運賃
	円
	円

	空港施設使用料
	円
	円

	宿泊費
	円
	円

	計
	円
	円

	財源内訳
	事業実施者
	負担金額

	主催者

	円

	共催者

	円

	後援者

	円

	市町提出先
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

富士山静岡空港利活用促進地域連携事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

富士山静岡空港利用促進協議会

会長　酒井　公夫　様

所在地

団体名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
代表者職・氏名　　　　　　　　　　   eq \o\ac(○,印)
担当者名
電話番号
標記につきまして、以下のとおり報告します。

１　事業名

２　実施期間

３　詳細

別紙のとおり

富士山静岡空港利活用促進地域連携事業実績報告（詳細）

　　　　　　　　　　報告者

以下の事業の実績を富士山静岡空港利用促進協議会に報告します。

	事業名

	主催者等

事業関係者
	（主催者）※実行委員会の場合は構成員も記載すること

（共催者）※「富士山静岡空港利用促進協議会」も記載すること
（後援者）※団体の場合は、後援者または共催者の欄に市町名も記載すること

	実施期間

	事業内容
	· 報告書、行程表、収支決算内訳書、写真、参加者名簿、対象経費にかかる請求書及び領収書類（写し）ほか、詳細資料を添付すること

	利用路線
	往路
	(例)静岡→福岡
	静岡路線

利用人数
	往路
	　　　　　人

	復路
	(例)福岡→静岡

	復路
	　　　　　人

	対象経費
	円
	協議会支払先

（事業者が市町の場合のみ記載）
	事業者・債権者

	協議会負担額
	円

	経費内訳
	費　目
	対象経費
	協議会負担額

	航空運賃
	円
	円

	空港施設使用料
	円
	円

	宿泊費
	円
	円

	計
	円
	円

	財源内訳
	事業実施者
	負担金額

	主催者

	円

	共催者

	円

	後援者

	円

	市町提出先
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

請　　　求　　　書

金 　　　，０００円

　ただし、（　　事業名　　）負担金として、上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日
　富士山静岡空港利用促進協議会

会長　酒井　公夫  様

所在地

団体名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
代表者職・氏名　　　　　　　　　　   eq \o\ac(○,印)
電話番号

収支予算書・決算書

【収入】
	科　　　　目
	金　　　　額
	内　　　　訳

	合　　　　計

【支出】
	科　　　　目
	金　　　　額
	内　　　　訳

	航空運賃

空港施設使用料

宿泊費

	合　　　　計

様式１

様式２

別　紙

参考様式

金融機関名：　　　　　　銀行・信用金庫・農協

支店名：　　　　　　支店

口座種別：

口座番号：

口座名：

口座名(カナ)：

口座振替先

参考様式